
Besluit beperking openbaarheid archiefbescheiden ingevolge de Archiefwet 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Schagen; 

  

conform het advies van de gemeentearchivaris, beheerder van de gemeentelijke archiefbewaarplaats; 

  

gelet op artikel 15, eerste lid onder a en c van de Archiefwet 1995 en artikel 10 van het Archiefbesluit 

1995; 

  

BESLUITEN: 

  

Beperkingen te stellen aan de openbaarheid van de beleidsarchieven van de voormalige fusiegemeenten 

Schagen, Zijpe en Harenkarspel, volgens de hierna gegeven specificatie. 

Artikel 1 Beperking ter bescherming van de persoonlijke levenssfeer 
Met het oog op de bescherming van de persoonlijke levenssfeer zijn de navolgende inventarisnummers 

beperkt openbaar: 

  

Aanvulling beleidsarchief gemeente Schagen 1941-1995 

Aantal 

jaar be- 

perkt 

Openbaar in Inhoud Oude dossierco- 

de 

Inventaris 

nr. 

75 2047 Gemeenschappelijke Gemeentelijke Sociale 

Werkvoorzieningscommissie, notulen. Deel 1, 

1965-1971 

83 26 

75 2047 Gemeenschappelijke Gemeentelijke Sociale 

Werkvoorzieningscommissie, notulen. Deel 2, 

1965-1971 

83/1 27 

75 2047 Stichting Beschutte Werkplaats Schagen e.o., 

notulen en wijziging van de statuten, 1968-1971 

85 28 

75 2044 Stichting Beschutte Werkplaats Schagen e.o., 

notulen en wijziging van de statuten, 1966-1968 

96 29 

75 2046 Stichting Streekwerkplaats Noorderkwartier, 

notulen van de besloten vergadering, 1970 

84 31 

Aanvulling beleidsarchief gemeente Harenkarspel 1966-1984 

Aantal 

jaar be- 

perkt 

Openbaar in Inhoud Oude dossierco- 

de 

Inventaris 

nr. 

75 2053 Eretekenen en eervolle onderscheidingen. 

Toekenning via Carnegiefonds en decoratiever- 

HK/2378 29 

lening Ridder in de orde van Sint Silvester van 

de Heilige Stoel, 1966-1977 

Aanvulling beleidsarchief gemeente Zijpe 1798-1989 (1999) 

50 2040 Overzicht burgemeesters en wethouders ge- 

meente Zijpe, vm gemeente Zijpe en vm ge- 

meente Callantsoog, 1798-1989 

1497 13 

75 2070 Gemeenteraad, processenverbaal, verkiezingen, 

benoeming en toelating 1989-1994 

165 17 

50 2046 Gedeponeerd archief van OBS De Gouden 

Hoeck, notulen en nieuwsbrieven, deel 1, 1975- 

1995 

51 

50 2046 Gedeponeerd archief van OBS De Gouden 

Hoeck, notulen en nieuwsbrieven, deel 2, 1975- 

1995 

52 

50 2046 Gedeponeerd archief van OBS De Gouden 

Hoeck, notulen en nieuwsbrieven, deel 3, 1975- 

1995 

53 

Nr. 454506 

GEMEENTEBLAD 15 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Schagen 

Gemeenteblad 2021 nr. 454506 15 december 2021 1 



50 2046 Gedeponeerd archief van OBS De Gouden 

Hoeck, notulen en nieuwsbrieven, deel 4, 1975- 

1995 

54 

50 2046 Gedeponeerd archief van OBS De Gouden 

Hoeck, notulen en nieuwsbrieven, deel 5, 1975- 

1995 

55 

Veiligheidsbureau Zijpe 1967-2012 

20 2033 Arbeidsomstandigheden Brandweer, o.a. RI&E, 

2007-2012 

7 

20 2032 Veiligheidsbureau Anna Paulowna, Schagen 

en Zijpe, samenwerking en beleidsregels 

17 

brandveilighied van politiecellen Noord-Holland 

Noord, 2007-2011 

75 2076 Brandweeronderscheidingen, (1967) 2000 23 

75 2087 Rampenbestrijding, evaluatie incidenten ge- 

meente Anna Paulowna, Schagen en Zijpe, 

2008-2011 

25 

50 2063 Rampenbestrijding, voorlichtingsplan, risico- 

kaart, toetsing, 2008-2012 

26 

50 2045 Rampenbestrijdingsplan Zijpe, 1986-1994 27 

Beleidsarchief gemeente Schagen (1973) 1996—2012 (2015) 

Aantal 

jaar be- 

perkt 

Openbaar in Inhoud Oude dossierco- 

de 

Inventaris 

nr. 

20 2026 Realisering van de bouw en verbouw stadskan- 

toor aan de Laan (bestek 96106.01), 2000-2005 

SGN/12791 36 

20 2023 Schenkingen, 1987-2012 SGN/19383 48 

20 2032 Diverse aankopen grond, 2003-2011 62-80 

20 2033 Diverse verkopen grond, 2000-2012 158-271 

20 2033 Diverse ruiling van gronden, 2008-2012 282-287 

20 2031 Register nevenfuncties raads- en commissiele- 

den, burgemeester en wethouders, 1994-2010 

SGN/06089 290 

75 2088 Benoeming en tussentijdse benoeming van 

gemeenteraadsleden, deel 1 t/m3, 1998-2012 

SGN/01243 299-301 

20 2031 Verslagen van de vergaderingen van de raads- 

commissie Grondgebiedzaken, 2006-2010 

SGN/00249 334 

20 2033 Verslagen van de vergaderingen van de raads- 

commissie Grondgebiedzaken, 2006-2012 

SGN/15308 335 

20 2031 Verslagen van de besloten vergaderingen van 

de raadscommissie Grondgebiedzaken, 2006- 

2010 

SGN/04151 336 

20 2024 Verslagen van de vergaderingen van de raads- 

commissie Milieuzaken,1996-2003 

SGN/12132 337 

20 2033 Verslagen van de vergaderingen van de raads- 

commissie Samenlevingszaken, deel 1 en 2, 

2003-2012 

SGN/00251 342-343 

75 2086 Individuele commissieleden (basisformulier 

personeelsgegevens), 2006-2010 

SGN/03941 345 

75 2084 Besluitenlijsten van de vertrouwelijke vergade- 

ringen van het college van burgemeester en 

wethouders, 1996-2008 

SGN/07580 376 

75 2077 Persoonsdossier burgemeester Langenberg, 

J.H.G. van de, 1993-2001 

SGN/18509 380 

75 2088 Persoonsdossier burgemeester Westerink, G. 

(16-08-1950), 1990-2012 

SGN/08668 381 

Gemeenteblad 2021 nr. 454506 15 december 2021 2 



20 2033 Benoeming en ontslag van wethouders,2002- 

2012 

SGN/02681 384 

75 2096 Raadsgriffier en plaatsvervangend griffier, 2002- 

2008 

SGN/02465 387 

75 2085 Personeelsbezetting en formatie, 1997-2009 SGN/08818 394 

50 2063 Vaststelling van het algemeen mandaatbeleid 

en madaatbesluiten, 2011-2012 

SGN/11069 408 

20 2027 Jaarverslagen op grond van het reglement on- 

gewenste omgangsnormen, 2001-2006 

SGN/10593 415 

75 2081 Persoonsdossier gemeentesecretaris Groot, 

L.W.M. de (22-10-1943), 1983-2005 

SGN/00855 420 

75 2085 Persoonsdossier gemeentesecretaris Bilder- 

beek, H.J. van (12-04-1949), 2005-2009 

SGN/00276 421 

20 2032 Verslagen van de vergaderingen van het mana- 

gementteam, deel 1 t/m 5, 2002-2011 

SGN/00980 425-429 

75 2078 Functiewaarderingen en -beschrijvingen, 1996- 

2012 

SGN/11625 430-434 

20 2030 Verslagen van de vergaderingen van de com- 

missie voor Georganiseerd Overleg, 1996-2009 

SGN/09635 438 

20 2026 Verkiezingen, werkplannen, jaarverslagen, tes- 

tament en overdrachtsdocumenten van de On- 

dernemingsraad, 1996-2005 

439 

20 2032 Proces-verbaal van de zitting van de verkiezings- 

commissie voor de Ondernemingsraadverkie- 

zingen, 2011 

441 

20 2033 Verslagen van de vergaderingen van de Onder- 

nemingsraad Schagen, 1996-2012 

442 

20 2034 Organisatieverandering onderhoudsdienst, 2003 SGN/09055 443 

20 2022 Verslagen van de vergaderingen van het hoof- 

denoverleg deel 1 en 2, 1996-2001 

SGN/02613 444-445 

75 2087 Actuele ambtenaren van de burgerlijke stand, 

1977-2012 

SGN/00393 533 

75 2084 Benoeming, herbenoeming en ontslag ambte- 

naren van de burgerlijke stand, 1988-2008 

SGN/04823 534 

75 2078 Vaststelling besluit om verzoeken tot huwelijks- 

voltrekking door externe buitengewone ambte- 

SGN/00415 536 

naren van de burgerlijke stand te honoreren, 

2002 

20 2025 Vaststelling van het beveiligingsbeleid, beveili- 

gingsplan en waardedocumenten, 2003-2004 

SGN/00001 538 

20 2023 Diverse aanlegvergunningen, 2002 623-628 

20 2024 Diverse aanlegvergunningen, 2003 629-640 

20 2025 Diverse aanlegvergunningen, 2004 641-649 

20 2026 Diverse aanlegvergunningen, 2005 650-658 

20 2027 Diverse aanlegvergunningen, 2006 659-667 

20 2028 Diverse aanlegvergunningen, 2007 668-669 

20 2031 Diverse aanlegvergunningen, 2010 671-672 

20 2029 Aanlegvergunning Nes 32, K160, 2008 673 

20 2033 Verklaringen en processen-verbaal ten behoeve 

van basisadministratie adressen en gebouwen 

(BAG), 2011-2012 

SGN/15361 804 

50 2062 Vaststelling van rampenplannen inclusief en 

deelplannen en organisatie rampenbestrijding, 

deel 1 en 2, 2001-2011 

SGN/08337 826-827 

75 2086 Register kinderopvang Schagen, 2004-2010 SGN/08988 1035 

Gemeenteblad 2021 nr. 454506 15 december 2021 3 



50 2056 Traject tot organisatieverandering OBS De 

Keerkring,1996-2005 

SGN/09495 1099 

75 2081 Verslagen van de vergaderingen van medezeg- 

genschapsraden scholen openbaar onderwijs, 

2001-2005 

SGN/02514 1102 

75 2083 Jaarverslagen en verslagen van de vergaderin- 

gen van de gemeenschappelijke medezeggen- 

schapsraad openbaar onderwijs, 2000-2007 

OVG/19 1103 

75 2088 Eretekenen en onderscheidingen, deel 1 t/m 6, 

1997-2012 

SGN/02451 1118-1123 

75 2088 Uitvoering verordening penning en/of speld 

van verdienste van de gemeente, 2005-2012 

SGN/00311 1125 

50 2051 Projectplan, exploitatieplan en ondernemings- 

plan ten behoeve van herbouw slot Schagen, 

1997-2000 

SGN/19323 1169 

Beleidsarchief gemeente Harenkarspel (1968) 1990-2012 

Aantal 

jaar be- 

perkt 

Openbaar in Inhoud Oude dossierco- 

de 

Inventaris 

nr. 

20 2021 Stichting Dierenopvangcentrum Schagen e.o., 

samenwerkingsovereenkomst, 2008-2010 

HK/04957 20 

20 2033 Huisnummerbesluiten, diverse, 1999-2012 35-49 

20 2028 Diverse aankopen grond, 2001-2007 77-79 

20 2027 Diverse aankopen grond, 2002-2006 81-82 

20 2026 Diverse aankopen grond, 2002-2005 86-90 

20 2031 Diverse aankopen grond, 2002-2010 92-97 

20 2033 Aankoop Kanaalweg 21 Warmenhuizen, 2012 99 

20 2024 Aankoop kerkpad gelegen aan de Surmerhui- 

zerweg Sint Maarten, van de Hervormde Ge- 

meente Schagen, 2003 

HK/00372 103 

20 2028 Aankoop Oudewal 48 Warmenhuizen, 2007 HK/7614 106 

20 2033 Aankoop perceel cultuurland sectie H 1502 nabij 

Machinestraat Warmenhuizen, 2012 

109 

20 2026 Aankoop perceel grasland aan de Koorndijk, 

2005 

HK/02885 111 

20 2023 Diverse aankopen grond, 2002 114-115 

20 2028 Aankoop perceel grond aan de Krabbeweg 

Dirkshorn, 2007 

HK/03921 124 

20 2030 Aankoop perceel grond aan de Sportlaan te 

Tuitjenhorn, 2009 

HK/7761 131 

20 2029 Aankoop perceel grond aan de Stroet te Sint 

Maarten, 2008 

HK/7637 133 

20 2030 Aankoop perceel grond achter Kerkpad 13-15 

te Krabbendam, van de Gereformeerde Kerk, 

2009 

HK/7763 144 

20 2031 Aankoop perceel grond gelegen bij Westfriese- 

dijk 44, vanJ.M. Deurwaarder Projectontwikke- 

ling BV, 2010 

HK/7764 161 

20 2032 Aankoop perceel grond nabij Veluweweg 5 

Waarland, 2011 

HK/7609 171 

20 2026 Diverse aankopen grond, 2003-2005 183-185 

20 2024 Aankoop twee percelen grond aan de Oostwal 

sectie F 522 (ged.) en G 1914 (ged.), 2002-2003 

HK/1088 191 

20 2025 Aankoop van de inventaris van Sporthal Haren- 

karspel, van Heineken Nederland BV, 2004 

HK/4624 197 

Gemeenteblad 2021 nr. 454506 15 december 2021 4 



20 2024 Overdracht om niet van de Burgerweg en per- 

celen water, van Hoogheemraadschap Hollands 

HK/2491 204 

Noorderkwartier aan de gemeente Harenkar- 

spel, 2003 

20 2029 Overzicht aangekochte percelen in het Tussen- 

gebied, 2008 

HK/7575 206 

20 2025 Ruiling grond en exploitatie aan Diepsmeerweg 

en Oudevaart Warmenhuizen, met VEZET BV, 

2004 

HK/01725 209 

20 2032 Diverse ruiling gronden, 2003-2011 211-213 

20 2033 Diverse ruiling gronden, 2007-2012 215-218 

20 2027 Ruiling percelen grond nabij Beemsterboer- 

weg/Veluweweg Waarland, met HHNK, 2006 

HK/02896 222 

20 2025 Diverse ruiling gronden, 2003-2004 232-234 

20 2028 Ruiling van grond in Zijpe, Warmenhuizen en 

Sint Maarten “Kavelruil Recht voor zijn Raap”, 

met diverse personen, 2006-2007 

HK/03510 242 

20 2024 Ruiling van gronden aan de Molenaarsweg en 

't Jaerlinger, 2003 

HK/2510 244 

20 2026 Ruiling van landbouwgrond nabij Selschardijk 

Sint Maarten, 2005 

HK/2259 248 

20 2023 Water- en grondruil in de bestemmingsplannen 

Warmenhuizen-Zuid,Oudevaart-Zuid, Tuitjen- 

HK/01945 251 

horn Zuid III en rotonde Debbemeerweg-War- 

menhuizerweg, met HHNK, 2002 

20 2026 Verkoop 17 kavels bouwgrond gelegen in be- 

stemmingsplan Tuitjenhorn Oost IV, aan 

Stichting WoonCompagnie, 2005 

HK/1215 254 

20 2026 Verkoop 71 kavels bouwterrein gelegen in be- 

stemmingsplan Tuitjenhorn Oost IV, aan Zee- 

man Vastgoed BV, 2005 

HK/1216 257 

20 2026 Diverse verkoop gronden, 2005 259-260 

20 2026 Diverse verkoop gronden, 2001-2005 269-274 

20 2027 Diverse verkoop gronden, 2002-2006 289-290 

20 2032 Diverse verkoop gronden, 2003-2011 293-294 

20 2033 Diverse verkoop gronden, 2011-2012 296-297 

20 2031 Diverse verkoop gronden, 2005-2010 305-307 

20 2027 Verkoop grond gelegen aan De Posten 5 Tuit- 

jenhorn, 2006 

HK/02874 310 

20 2027 Verkoop grond gelegen aan Diepsmeerweg, 

2006 

HK/02812 315 

20 2027 Verkoop grond gelegen aan Molenaarweg 1 en 

3 Warmenhuizen, 2006 

HK/02872 321 

20 2028 Diverse verkoop gronden, 2001-2007 323-333 

20 2027 Diverse verkoop gronden, 2006 339-340 

20 2029 Diverse verkoop gronden, 2008 343-344 

20 2025 Verkoop grond naast de Ruimtevaartstraat 13, 

2004 

HK/1964 346 

20 2026 Diverse verkoop gronden, 2004-2005 348-350 

20 2033 Diverse verkoop gronden, 2011-2012 353-354 

20 2024 Verkoop grond nabij Oudevaart 40b, aan Gebr. 

Meijer Warmenhuizen Beheer BV, 2003 

HK/013335 357 

20 2033 Diverse verkoop gronden, 2005-2012 360-365 

20 2034 Verkoop Kanaalweg 21 Warmenhuizen, 2013 HK/10156 370 

Gemeenteblad 2021 nr. 454506 15 december 2021 5 



20 2026 Verkoop kavel gelegen in plan Oudevaart-Zuid, 

aan Timmerbedrijf Dekkers, 2005 

HK/02820 393 

20 2030 Verkoop met ruiling perceel bouwterrein gele- 

gen aan Oudevaart-Zuid, aan en met Dekker 

Beheermaatschappij Krabbendam BV, 2009 

397 

20 2032 Diverse verkopen gronden, 2003-2011 399-403 

20 2030 Diverse verkopen gronden, 2009 434-435 

20 2029 Verkoop perceel bouwterrein gelegen aan Ou- 

devaart-Zuid, aan Dekker Beheermaatschappij 

Krabbendam BV, 2008 

HK/7636 512 

20 2027 Diverse verkoop gronden, 2003-2006 532-537 

20 2027 Verkoop perceel grond aan C. de Vriesweg 

Dirkshorn en verhuur groenstrook aan hetzelfde 

perceel, 2006 

HK/03006 539 

20 2030 Diverse verkoop gronden, 2001-2009 542-544 

20 2029 Verkoop perceel grond gelegen aan Manus- 

veert, 2008 

HK/05638 556 

20 2025 Verkoop perceel grond gelegen naast Helshoek 

1 Warmenhuizen, 2004 

HK/02542 586 

20 2032 Verkoop perceel grond nabij de Bogtmanweg 

te Tuitjenhorn, aan Stichting Flore en Stichting 

Verenigingsgebouw Ahoj, 2011 

611 

20 2033 Verkoop perceel grond nabij de Kanaalweg 

Warmenhuizen, 2012 

HK/10090 613 

20 2027 Diverse verkoop gronden, 2003-2006 618-619 

20 2028 Verkoop perceel grond sectie H 1043 gelegen 

bij Westfriesedijk 71, aan Bejo BOB BV, 2007 

HK/7577 631 

20 2030 Verkoop perceel grond sectie N 301 gelegen 

aan Diepsmeerweg Warmenhuizen, 2009 

HK/7592 652 

20 2027 Diverse verkoop gronden, 2005-2006 663-665 

20 2028 Verkoop twee percelen bouwgrond Dirkshorn 

Oost, aan Werkbouw BV, 2007 

HK/03600 668 

20 2028 Verkoop twee percelen gelegen op bedrijven- 

terrein Oudevaart-Zuid Warmenhuizen, aan 

Timmerbedrijf Dekkers, 2007 

HK/04884 674 

20 2025 Verkoop van 21 garageboxen en percelen grond 

aan Omloop en Sportparklaan Sint Maarten, 

2004 

HK/00094 680 

20 2028 Verkoop windsingel achter de woningen aan 

de Lijsterbesweg Sint Maarten, aan bewoners 

van de panden aan de Lijsterbesweg, 2007 

HK/03795 692 

20 2023 Verkoop woonhuis met grond Dorpsstraat 211, 

2002 

HK/1086 695 

75 2080 Burgemeester Ed Huisman, installatie en over- 

lijden, 2000-2004 

HK/1537 704 

75 2087 E. Vermeer, burgemeester. Benoeming waarne- 

mend burgemeester, 2011 

HK/07474 705 

75 2078 E.J.Th.M. Huisman, (oud)burgemeester, 2000- 

2002 

HK/2096 706 

75 2076 J.S.C.M. Louter, (oud)burgemeester, 1990-2000 S784 707 

75 2087 Persoonsdossier E.J. Brommet, burgemeester. 

Aanstelling en ontslag, 2004-2011 

HK/4779 708 

75 2088 Raadsstukken, benoeming, aanstelling en ont- 

slag, 2005-2012 

HK/00963 797 

75 2066 Benoeming tijdelijke gemeentesecretaris G.K.O. 

Bos, 1990 

S874 800 

Gemeenteblad 2021 nr. 454506 15 december 2021 6 



75 2073 G.J.M. Meuwese, waarnemend secretaris, 1995- 

1997 

S330 801 

20 2026 GO, vergaderingen 1990-2005 HK/6710 810 

20 2025 Directie-Team, notulen, deel 1 en 2, 2000-2004 HK/955 813-814 

20 2027 OR, verslagen, 1996-2006 HK/6842 837 

75 2088 Ambtenaren burgerlijke stand, benoemingen, 

1990-2002 

HK/159 935 

75 2088 Benoemingen buitengewoon ambtenaar bur- 

gerlijke Stand, 1995-2012 

HK/01893 936 

20 2031 Informatiebeveiligingsbeleid GBA, vaststelling, 

2010 

HK/04449 939 

20 2031 Permanente bewoning recreatieverblijven, be- 

leid en persoonsgebonden gedoogbeschikkin- 

gen, 2005-2010 

HK/07256 954 

20 2033 Diverse aanlegvergunningen, 2004-2012 959-967 

20 2031 Besluit Standplaats Woonwagens Warmenhui- 

zen in verband met BAG, 2209-2010 

HK/06132 968 

20 2023 Overeenkomsten met kadaster, 1997-2002 HK/01310 1077 

20 2033 Rampenplan gemeente Harenkarspel, 2002-2012 1108-1111 

75 2088 Oorlogsgraf Piet Pater op de begraafplaats aan 

de Kerkstraat te Waarland, 1990-2012 

HK/10175 1123 

75 2079 Commissie Zelfstandigen, notulen, 1996-2003 HK/3949 1235 

20 2033 Deelname in oprichting intergemeentelijke So- 

ciale Dienst, 2005-2012 

HK/3942 1237 

75 2079 Sociale Recherche, samenwerkingsovereenkom- 

sten, 1992-2003 

HK/02657 1240 

20 2023 Fusie van St. Peuterspeelzaal De Paddestoel, 

St. Peuterspeelzalen Waarland, St. Peuterspeel- 

HK/00699 1261 

zaal Warmenhuizen met St. Peuterspeelzalen 

Harenkarspel, 2002 

20 2032 Stichting Peuterspeelzalen Harenkarspel. Sa- 

menwerkingsovereenkomst met St. Surplus, 

HK/09964 1266 

toekomst Stichting Peuterspeelzalen, statuten, 

2006-2011 

20 2033 Brede school Hoge Akker Tuitjenhorn, PvE en 

samenwerkingsovereenkomst, 2009-2012 

HK/10159/10160 1290 

20 2033 Brede school Warmnhuizen, overeenkomsten 

en gunning, 2011-2012 

HK/10168 1291 

75 2087 Diverse Koninklijke onderscheidingen/erete- 

kens, 1990-2011 

1315-1330 

Beleidsarchief gemeente Zijpe (1961) 1990-2012 

Aantal 

jaar be- 

perkt 

Openbaar in Inhoud Oude dossierco- 

de 

Inventaris 

nr. 

20 2032 Werkbezoek van Commissaris van de Koningin 

van Noord-Holland de heer Remkes aan de ge- 

meente Zijpe op 3 mei 2011 

1201 26 

20 2030 Werkbezoek van Commissaris van de Koningin 

van Noord-Holland Mr. H.C.J.L. Borghouts aan 

de gemeente Zijpe op 25 juli 2007, 2007-2009 

984 27 

20 2029 Werkbezoek van Commissaris van de Koningin 

van Noord-Holland Mr. H.C.J.L. Borghouts aan 

de gemeente Zijpe op 30 mei 2008 

1200 28 

20 2023 Werkbezoek van de Commissaris van de Konin- 

gin H.C.J.L. Borghouts aan Noord-Holland, 2002 

30 

Gemeenteblad 2021 nr. 454506 15 december 2021 7 



20 2032 Herindeling Schagen, Harenkarspel en Zijpe 

per 01 januari 2013, besluitenlijsten colleges B 

en W Harenkarspel en Schagen, 2010-2011 

1997 31 

20 2033 Toekennen van huisnummers, 2000-2012 35-40 

20 2033 Diverse aankopen grond, 2002-2012 90-112 

20 2032 Diverse ruiling grond, 2006-2011 117-121 

20 2033 Diverse verkoop grond, 2002-2012 503-636 

20 2027 Organisatieontwikkeling, 2003-2006 902 642 

75 2070 Gemeenteraad, tussentijdse benoemingen 

1989-1994 

645 

75 2078 Samenstelling gemeenteraad, 2000-2012 1315 701 

75 2075 Raadscommissies, benoeming leden, 2002-2009 2421 706 

20 2024 Samenstelling en verslagen van de commissie 

bezwaar- en beroepschriften (CBB), 2000-2003 

710 

20 2032 Verslagen van de commissie Bestuursonder- 

steuning/Samenlevingszaken, 2004-2011 

2130 723 

20 2032 Verslagen van de commissie Grondgebiedsza- 

ken, deel 1 en 2, 2002-2011 

749 726-727 

20 2024 Verslagen van de commissie Samenlevingsza- 

ken, 2002-2003 

735 

20 2023 Verslagen van de commissie Welzijn en Recre- 

atie, 1998-2002 

738 

75 2074 Personeelsdossier J. Gutker, (1979) 1990-1998 772 

75 2085 Persoonsdossier Mevr. A.M. van Apeldoorn- 

Pruijt, 1998-2009 

767 773 

75 2088 Persoonsdossier M.G. Dekker, 2009-2012 1776 774 

75 2068 Personeelsdossier H.L. Hijink Wethouder, (1978) 

1990-1992 

775 

75 2088 Personeelsdossier P.C. Morsch, wethouder van 

1 januari 2002 tot 31 december 2012, 2004-2012 

1775 776 

75 2076 Persoonsdossier dhr. F. de Boo, gemeentese- 

cretaris, (1989) 2000 

788 

50 2055 Functiewaardering Zijpe, 1993-2004 903 805 

20 2029 Taak- en functievorming, 2006-2008 2014 806 

75 2077 Reorganisatie “Zijpe naar een nieuw élan”, 

1991-1999 

807 

20 2033 Verslagen van de commissie voor het Georga- 

niseerd Overleg, deel 1 en deel 2, 1990-2012 

2061 809-810 

50 2059 Verslagen van het Directieteam, 2005-2008 811 

50 2058 OR verzoek om advies 7 jaargangen, 2000-2007 1107-1114 813-820 

50 2063 Verslagen van de OR, 1996-2012 822-824 

20 2022 Beleggen en uitlenen van gelden, 1990-2001 906 

75 2088 Ambtenaren van de burgerlijke stand, 1990- 

2012 

1751 927 

75 2076 Vervallen benoemingen ambtenaren van de 

burgerlijke stand, 2000 

1485 930 

20 2023 Diverse aanlegvergunningen, 2001-2002 1050-1053 

20 2024 Diverse aanlegvergunningen, 2002-2003 1054-1055 

20 2025 Diverse aanlegvergunningen, 2004 1056-1061 

20 2026 Diverse aanlegvergunningen, 2002-2005 1062-1066 

20 2027 Diverse aanlegvergunningen, 2005-2006 1067-1068 

20 2028 Diverse aanlegvergunningen, 2005-2007 1069-1072 

20 2029 Diverse aanlegvergunningen, 2005-2008 1073-1077 

Gemeenteblad 2021 nr. 454506 15 december 2021 8 



20 2030 Aanlegvergunning, Korte Ruigeweg tussen 33 

en 35, 2005-2009 

1078 

20 2031 Diverse aanlegvergunningen, 2010 1079-1080 

20 2031 BAG -implementatie, 2008-20110 1336-1337 1083 

20 2033 Uitvoering van de Ruimte voor Ruimte regeling 

Zijpe, deel 1 en 2, 2008-2012 

1693-1694 1205-1206 

20 2032 Gemeentelijk Rampenplan, 2002-2011 2311 1241 

75 2086 Rampenbestrijdingsplan Onderzoek Locatie 

Petten (OLP), 2002-2010 

2783 1243 

75 2088 Begraafplaatsen in de gemeente Zijpe, toestem- 

ming tot opgraven aan de politie Noord-Holland 

Noord, 2012 

2690 1260 

50 2062 Objectdossier begraafplaats Petten, 1991-2011 2667 1262 

20 2027 Objectdossier begraafplaats ’t Zand, 1993-2006 2666 1263 

20 2028 Objectdossier begraafplaatsen en mortuaria/au- 

la in Sint Maartensbrug, 1990-2007 

669 1264 

75 2086 Oorlogsgraven, 2008-2010 2689 1265 

75 2070 Vergaderingen adviescommissie R.W.W. 1990- 

1994 

1422 

75 2084 Vergaderingen gemeentelijk indicatie-orgaan 

Zijpe 1996-1998 

1423 

75 2068 Vergaderingen plaatselijke commissie WWV, 

1992 

1424 

75 2072 Verslagen Indicatiecommissie Zijpe 1989-1996 1434 

75 2085 Register Kinderopvang gemeente Zijpe, 2004- 

2009 

1999 1443 

20 2024 Inspectiebezoeken en – rapporten openbare 

basisscholen, 2000-2003 

476 1492 

75 2083 Eretekenen en eervolle onderscheidingen, 1990- 

1997 

1516 

75 2078 Eretekenen, eervolle onderscheidingen en ko- 

ninklijke onderscheidingen, 1997-2002 

1517 

75 2088 Eretekenen, eervolle onderscheidingen en Ko- 

ninklijke Onderscheidingen, 2003-2012 

1976 1518 

20 2033 Kunst en andere siervoorwerpen, aankopen, 

bruikleenovereenkomsten, opdrachten en inven- 

taris, 1996-2012 

2389 1521 

20 2033 Monumentencommissie, vergaderingen, 2011- 

2012 

1846-1847 1581 

20 2031 Vergaderingen monumentencommissie, 2006- 

2010 

1187 1626 

50 2062 Handhaving kappen waardevolle houtopstand 

op de percelen Zijpe sectie A 1675 en A 1979, 

precedentwerking, 2011 

1179 1633 

  

Artikel 2 Beperking ter voorkoming van onevenredige bevoordeling of benadeling 
Met het oog op de voorkoming van de onevenredige bevoordeling of benadeling van betrokken natuur- 

lijke personen of rechtspersonen dan wel van derden zijn de navolgende inventarisnummers beperkt 

openbaar: 

  

Veiligheidsbureau Zijpe 1967-2012 

Aantal jaar 

beperkt 

Openbaar in Inhoud dossiercode Inventaris nr. 

20 2026 Brandweerkazerne Callantsoog, nieuwbouw, 

2003-2005 

24 

Gemeenteblad 2021 nr. 454506 15 december 2021 9 



Beleidsarchief gemeente Schagen (1973) 1996—2012 (2015) 

20 2026 Aandelen van de gemeente Schagen in N.V. 

Huisvuilcentrale Noord-Holland, 2003-2005 

SGN/04083 511 

20 2026 Verkoop van aandelen in het Bouwfonds 

Nederlandse Gemeenten aan ABN Amro, 

2002-2005 

SGN/12834 513 

20 2030 Verkoop van aandelen in productie- en leve- 

ringsbedrijf NUON aan Vattenfall en besluit 

over bestemming opbrengst, 2009 

SGN/14845 515 

20 2030 De gemeente Schagen, bedrijventerrein La- 

gedijk, H270, 2009 

670 

20 2028 Realisering expositieruimte voor kunst door 

verkoop opstal aan de Groterwallerweg 2B 

(electriciteitsbunker), 2004-2007 

SGN/07149 1130 

Beleidsarchief gemeente Harenkarspel (1968) 1990-2012 

Aantal jaar 

beperkt 

Openbaar in Inhoud dossiercode Inventaris nr. 

20 2033 Bedrijfsverplaatsing Nickerson Zwaan BV 

naar diverse locaties, koopovereenkomst en 

kavelruil, 2011-2012 

HK/10141 1067 

75 2086 Inventarisatie van Externe Veiligheids Knel- 

punten rond LPG stations (uitgevoerd door 

HK/06327 1106 

Veiligheidsregio Noord-Holland Noord), 

2009-2010 

50 2051 Beeïndiging pluimveebedrijf Oosterdijk 26 

met schadeloosstelling, precedentwerking, 

2000 

HK/6571 1124 

Beleidsarchief gemeente Zijpe (1961) 1990-2012 

Aantal jaar 

beperkt 

Openbaar in Inhoud dossiercode Inventaris nr. 

20 2024 Verkoop van aandelen Bouwfonds aan ABN 

AMRO, 1999-2003 

2366 907 

20 2033 Woningbouw in 't Zand, samenwerkingsover- 

eenkomst, geldlening en koopovereenkomst 

727 1219 

met Bouwfonds en Kuin Vastgoedontwikke- 

ling, 2004-2012 

20 2026 Uitbreiding industrieterrein/bedrijventerrein 

't Zand, bestek, voorwaarden en aanbeste- 

ding, 1999-2005 

509 1408 

20 2030 Stukken betreffende het aangaan van een 

anterieure-, koop en samenwerkingsovereen- 

1951 1638 

komst met Boskerpolder BV/R.I.M. en J.J. 

Stam ten behoeve van de inrichting van de 

Boskerpolder voor recreatie- en natuurdoel- 

einden, 2009 

  

Artikel 3 Reproducties 
Raadpleging, gebruik of vervaardiging van reproducties van de in artikel 1 genoemde inventarisnummers 

is tot het moment van openbaarmaking uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming 

van de beheerder van de archiefbewaarplaats. Aan deze toestemming kunnen voorwaarden worden 

verbonden. 

Artikel 4 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Artikel 5 Verklaring van overbrenging 
Dit besluit wordt als bijlage gevoegd bij de verklaring van overbrenging van deze archieven. 

Gemeenteblad 2021 nr. 454506 15 december 2021 10 



Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Schagen, 30.11.2021. 

Secretaris A. Meijer 

Burgemeester M.J.P. van Kampen 

  

Bezwaar 

  

Heeft u opmerkingen, vragen of wilt u meer informatie over dit besluit, belt u ons dan? Dik kan via 

nummer (0224) 210 400. Vindt u dat het besluit niet juist is, dan kunt u binnen zes weken na de verzend- 

datum van dit besluit een bezwaarschrift aan ons zenden. Hoe u dit kunt doen staat op www.scha- 

gen.nl/bezwaar. 

Gemeenteblad 2021 nr. 454506 15 december 2021 11 

https://schagen.mozard.nl/mozard/!suite86.scherm0325?mPag=368&mNch=6149549
https://schagen.mozard.nl/mozard/!suite86.scherm0325?mPag=368&mNch=6149549

